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Januari 2019 

BL NDAREN 

Kalendern  2019  

Söndag 27 januari möte på ABF kl 18.00 

 Styrelsemöte  Medlemsmöte  

Februari  Tisdag 12 Söndag 24 

Mars Tisdag 12 Söndag 31 

April  Tisdag 16 Söndag 28 

Maj Tisdag 14 Söndag 26 mors dag  

Juni Tisdag 04 Söndag 24 

Juli   

Augusti  Tisdag 13 Söndag 25 

September  Tisdag 17 Söndag 29 

Oktober  Tisdag 15 Söndag 27 

November  Tisdag 12 Söndag 24 

December  Tisdag 03 Fredag 13 julfest  

Januari 2020 Tisdag 07 Söndag 26 
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Ordföranden har ordet  

Dags att avrunda.  

Kanske ett konstigt sätt att börja det nya fotoåret på men 

för mig är det faktiskt så. Jag skriver nu på min sista 

óOrdfºrande har ordetó eftersom jag bestªmt mig fºr att 

ställa min plats till förfogande. Det har varit två intres-

santa år och det har varit många trevliga stunder, trots det 

så har jag bestämt mig för att trappa ned på engagemanget i fotoklubben. Det finns många an-

ledningar till det men den viktigaste är nog att jag vill lägga mer energi på mitt eget fotografe-

rande. Inte så att ordförandeskapet förhindrar det när det gäller tid utan mer att det kräver en-

gagemang som jag vill använda på annat sätt.  

För mig är bilderna viktiga och de diskussioner vi 

har haft kring dem oavsett om det varit bildbedöm-

ning åt andra klubbar eller andra samtal kring bil-

der. Fotografering handlar för mig i första hand om 

att se bilden innan den är tagen och det irriterar 

mig när det färdiga resultatet inte motsvarar vad 

jag förväntat mig. Det enda sättet att se till att det 

blir som förväntat är att fotografera mer och göra 

det för min egen skull. Inte för att jag skall använda 

dem för att tävla utan för att de ska bli som jag för-

väntar mig. Nu blir de det ibland men de ska bli det mycket oftare.  

Nåväl, det är dags för årsmöte och förutom att välja sty-

relse ska vi titta över stadgarna. De stadgar som vi nu 

haft några år har haft lite inkonsekvenser som vi måste 

ta hand om. Stadgar ska vara möjliga att följa och tyd-

liga. Det har inte våra varit så nu är dags att ändra på 

det. Stadgar ska också vara levande, så upptäcker vi att 

det inte fungerar så ändrar vi på dem. Det gäller också 

om vi antar det förslag som styrelsen nu lägger. Upp-

täcker vi om några år att de inte fungerar då ändrar vi 

dem igen. 

Så med de orden och några bilder avrundar jag min tid som ordförande och samtidigt så startar 

vi upp det nya fotoåret.  
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Lennart Åkerblom har skickat några 

bilder från soluppgången i Torvalla 

den 26 dec -18.  


